APROVAi,50

9 rcv 2018

Vereador Carlos Moura • M2,gráo
Presidmie

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando o seguinte: a)

prestação de contas, em relação a arrecadação, efetuada pela Zona Azul nos últimos três anos; b) qual o

valor repassado para a Administração nos últimos três anos? c) onde a Administração empregou a verba

repassada?

REQUERIMENTO N° 277/2018
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO O SEGUINTE: a)
PRESTAÇÃO DE CONTAS. EM RELAÇÃO A ARRECADAÇÃO,
EFETUADA PELA ZONA AZUL NOS ÚLTIMOS TRÊS ANOS: b) QUAL
O VALOR REPASSADO PARA A ADMINISTRAÇÃO NOS ÚLTIMOS
TRÊS ANOS? cl ONDE A ADMINISTRAÇÃO EMPREGOU A VERBA
REPASSADA?

PROTOCOLO GERAL N° 366/2018
Data: 19/02/2018 - Horário: 3:39

1111111111111E11111111111
Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando o seguinte: a) prestação de contas, em

relação a arrecadação, efetuada pela Zona Azul nos últimos três anos; b) qual o valor repassado para a

Administração nos últimos três anos? c) onde a Administração empregou a verba repassada?

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 19 de fevereiro de 2018.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mornbaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1